АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 октября 2020 года № 254
О проведении торгов на право заключения договора аренды объекта муниципальной собственности

В целях эффективного использования муниципального имущества, в соответствии с требованиями Федерального закона РФ от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы РФ от 10 февраля 2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главному специалисту сектора по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Викулиной Е.А.:

1.1. провести торги на право заключения договора аренды объекта, находящегося в муниципальной собственности согласно приложению 1;

1.2. заключить договор аренды не ранее 10 (десяти) дней со дня размещения на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) протокола аукциона либо протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе в случае, если аукцион признан несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе либо признания участником аукциона только одного заявителя и не позднее 20 (двадцати) дней со дня оформления протокола аукциона либо протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе в случае, если аукцион признан несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе или признания участником аукциона только одного заявителя.
2. Определить:

2.1. форму торгов – аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений по цене;
2.2. срок проведения аукциона – IV квартал 2020 года;
2.3. срок действия договора аренды – 10 лет.

3. Постановление подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф, в разделе «Малый и средний бизнес».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

Заместитель главы

администрации                                                                                                    Г.В. Медведев

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации МО «Важинское городское поселение»
от 08 октября 2020 года № 254

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Здание бани
	Ленинградская область, Подпорожский  район, Важинское ГП, г.п. Важины, ул. Осташева, д. 7а
	293,5 кв.м.

3